
 

 
 

 
D.R. n. 614 dell’8 OTTOBRE 2024  
 
OGGETTO: Decreto di Regolarità degli atti e di Estinzione della procedura di selezione 
pubblica per n. 1 posto da Ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT), ai sensi 
dell’art. 24, della Legge n. 240/2010, nel gruppo scientifico disciplinare 06/MEDS-05, settore 
scientifico-disciplinare MEDS-05/A, di cui al Bando emanato con D.R. n. 277 del 14 giugno 
2024. 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 19 maggio 1989, n. 168, concernente l’istituzione del Ministero    
dell’Università e della Ricerca Scientifica; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm. e ii.; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’assunzione di Ricercatori con contratto di 

lavoro subordinato a tempo determinato in tenure track (RTT), ai sensi 
dell’art. 24, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, approvato dal Consiglio di 
amministrazione nella seduta del 29 gennaio 2024; 

VISTO  lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma S.r.l., approvato con 
Decreto Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario 
alla G.U. – Serie Generale – n. 186 del 10 agosto 2023; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Decreto Ministeriale n. 639, del 2 maggio 2024; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 277, del 14 giugno 2024, con la quale è stata indetta la 

procedura di selezione pubblica per n. 1 posto da Professore di seconda 
fascia, nel Gruppo Scientifico Disciplinare 06/MEDS-05 “Medicina interna” 
e per il settore scientifico disciplinare MEDS-05/A “Medicina interna”, da 
assumere, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge n. 240/2010; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 334 del 4 luglio 2024, con il quale è stata costituita la 
Commissione giudicatrice per la suddetta procedura di selezione pubblica; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 482 del 28 agosto 2024, con il quale sono stati 
prorogati i termini per la Commissione giudicatrice di concludere i lavori 
procedurali; 

VISTI i verbali stilati dalla Commissione giudicatrice relativi all’espletamento della 
procedura di selezione pubblica sopra citata, ed in particolare il verbale n. 3 
del 30 settembre 2024, con il quale la Commissione, all’esito della selezione, 
ha dichiarato di ritenere conclusa la procedura per assenza di vincitori; 

CONSIDERATO  che la Commissione ha consegnato i relativi atti conclusivi in data 30 
settembre 2024, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, è accertata 
la regolarità formale degli atti della selezione pubblica a n. 1 posto da Professore di seconda fascia, 
ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge n. 240/2010, nel gruppo scientifico disciplinare 
06/MEDS-05 “Medicina interna”, settore scientifico disciplinare MEDS-05/A “Medicina interna”, 



 
presso il Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita di Ateneo e per il 
corso di studio magistrale in Scienze della Nutrizione Umana (LM-61), di cui al Bando emanato 
con D.R. n. 277 del 14 giugno 2024. 
 

Art. 2 
Secondo le risultanze dei verbali stilati dalla Commissione giudicatrice ed in particolare il verbale 
n. 3 del 30 settembre 2024, è dichiarata estinta la procedura di selezione pubblica di cui in epigrafe, 
per assenza di vincitori. 
 

Art. 3 
Al presente decreto sarà data pubblicità mediante affissione sull’albo ufficiale di Ateneo. 
 
 
Roma, lì 8 ottobre 2024 
 
                 IL RETTORE 
              (Prof. Vilberto Stocchi) 

Andrea Proietti


